

نقض جامعه

محکومیت سرکرده عرفان
حلقه به اعدام



محمدعلی طاهری، سرکرده فرقه انحرافی حلقه یا عرفان کیهانی به اتهام افساد فی‌الارض از طریق منحرف کردن افراد به اعدام محکوم شد.

سید محمود علیزاده طباطبایی، وکیل مدافع طاهری در پاسخ به این سؤال که آیا حکم موکلش از سوی شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب ابلاغ شده است یا خیر، اظهار کرد: خیردار شدم دادگاه حکم به اعدام صادر کرده اما هنوز ابلاغ نکرده است. وی به تسنیم اعلام کرد: تمام کارهای طاهری با مجوز انجام شده بود و هیچ دلیلی در پرونده وجود نداشت اما خیردار شدم حکم اعدام داده‌اند اما هنوز ابلاغ نشده است. گفتنی است، محمدعلی طاهری، سرکرده فرقه انحرافی عرفان کیهانی یا حلقه در ایران است که ۱۴ اردیبهشت ماه سال ۹۰ بازداشت و از سوی دادگاه انقلاب به اتهام توهین به مقدسات، مداخله غیرقانونی در امور پزشکی و درمان بیماران، ارتکاب فعل حرام و رابطه نامشروع، استفاده غیرمجاز از عناوین علمی (دکتر و مهندس)، ضاله بودن کتب و آثار، به ۵ سال حبس، پرداخت ۹۰۰ میلیون تومان جزای نقدی و ۲۴ ضربه شلاق محکوم شد.

همچنین افساد فی‌الارض از طریق منحرف کردن افراد، دیگر اتهام طاهری بود که دادگاه به تحقیقات صورت گرفته در این بخش اشکال نقص گرفت و پرونده برای تکمیل تحقیقات به دادسرا ارسال شد. در نهایت، دادسرا پس از رفع نواقص، پرونده را دوباره به دادگاه ارسال کرد و ششم اسفند ماه سال ۹۳ برای رسیدگی به این اتهام تعیین شد اما با درخواست استمهال متهمم، دادگاه برگزاری جلسه محاکمه را به تاریخ دیگری موکول کرد تا اینکه دادگاه اوایل اردیبهشت ماه امسال به این بخش از پرونده طاهری رسیدگی کرد.

زاری شهر

بدهی ۱۲ هزار میلیاردی
دولت به شهرداری

براساس تکالیفی که قانون مشخص کرده دولت ۱۲ هزار میلیارد تومان تکالیف قانونی نسبت به شهرداری دارد. رضا تقی پور، سخنگوی شورای شهر تهران از آغاز به کار کارگروه دریافت مطالبات از دولت خبر داد و اظهار داشت: شهردار و رئیس شورای شهر نمایندگان خود را در این کارگروه مشخص کرده و در حال پیگیری برای نحوه پرداخت این مطالبات هستند. تقی پور با بیان اینکه در مذاکراتی که انجام شده دولت اعلام کرده شهرداری هم بدهی‌هایی به ما دارد به مهر گفت: این بدهی‌ها بیشتر در حوزه بازپرداخت وام‌هایی است که از سوی شهرداری گرفته است اما هنوز رقم نهایی بدهی‌های دولت به شهرداری تعیین نشده و معاون اول رئیس‌جمهور قول داده در صورت مشخص شدن رقم نهایی این میزان بدهی یا در بودجه پیش‌بینی شود یا در قالب تهاوت پرداخت شود. وی در پاسخ به این پرسش که آیا نمایندگان مجلس نیز در این کارگروه عضو هستند، افزود: تاکنون نیازی به حضور نمایندگان مجلس در این کارگروه نبوده اما اگر رقم بدهی‌ها مشخص شود به کمک مجلس برای تأیید آن در بودجه‌های سنواتی نیاز است. تقی پور درباره رقم بدهی دولت به شهرداری تهران عنوان کرد: براساس تکالیفی که قانون مشخص کرده ۱۲ هزار میلیارد، سهم تکالیف قانونی است که دولت باید انجام دهد.

کوته‌و گویا

■ هادی افراسیابی، مدیر مطالعات و برنامه‌ریزی خدمات شهری و محیط‌زیست مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران از تدوین سند راهبردی زیرسازسازی شهر تهران و دستورالعمل‌های ارتقای هویت ایرانی - اسلامی معماری در تهران خبر داد.

■ به گفته علایی نوبین، معاون سنجش، خدمات آموزشی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی - کاربردی تقویم آموزشی تابستان ۹۴ در قالب ۴ روش اجرایی به واحدهای استانی، موسسات و مراکز آموزشی ابلاغ شده است.

■ مراسم اختتامیه سومین جشنواره مشکلات و شانزدهمین طرح شهردار مدارس در منطقه ۱۶ با حضور مدیران شهرداری و آموزش و پرورش برگزار شد.

«وطن امروز» گزارش می‌دهد

کمین فیشرها برای پول کتاب دانش آموزان

فیشینگ چگونه جیب والدین را خالی می‌کند؟



گروه اجتماعی: اگر تا پیش از این موضوع کلاهبرداری اینترنتی و فیشینگ در حد و اندازه صفحات جعلی بانک یا هک شدن حساب‌های بانکی اقرادی بود که در اصطلاح دست‌شان به دهانشان می‌رسد، امروز دندان طمع شارلاتان‌های فضای مجازی تیزتر شده و ثبت‌نام اینترنتی مدارس و کتب درسی را هم مورد دستبرد قرار داده‌اند تاجایی که سرگرد حمید کیانی، سرپرست اداره تشخیص جرائم سایبری پلیس فتای ناجا درباره کلاهبرداری به روش فیشینگ در هنگام ثبت‌نام اینترنتی مدارس به خانواده‌ها هشدار داده است.

■ **کلاهبرداری در آستانه ثبت‌نام مدارس**

امسال برای نخستین بار ثبت‌نام کتب درسی برخی مقاطع به صورت

اینترنتی انجام می‌شود و تعدادی از مدارس نیز برای راحت شدن امور ثبت‌نام و کاستن از رفت و آمدهای مکرر والدین روش اینترنتی را جایگزین مراحل مرسوم ثبت‌نام کرده‌اند اما به نظر می‌رسد کلاهبرداران اینترنتی هم از این موضوع غافل نبوده و دام خود را برای مبالغ اندک کتب دانش‌آموزی یا شهریه ثبت‌نام دانش‌آموزان گسترده‌اند. سرگرد حمید کیانی، سرپرست اداره تشخیص جرائم سایبری پلیس فتا ناجا در توصیه به خانواده‌ها برای ثبت‌نام اینترنتی دانش‌آموزان در مدارس یا ثبت‌نام اینترنتی برای دریافت کتب درسی گفته است: «خانواده‌ها برای ثبت‌نام اینترنتی دانش‌آموزان یا کتب آنها مراقب باشند تا در دام فیشرها یا هکرها

نیفتند». به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فتا، سرگرد حمید کیانی با بیان اینکه بسیاری از مدارس برای ثبت‌نام یا پیش‌ثبت‌نام دانش‌آموزان و کتب درسی مراحل مرسوم ثبت‌نام کرده‌اند اما به نظر می‌رسد کلاهبرداران اینترنتی هم از این موضوع غافل نبوده و دام خود را برای مبالغ اندک کتب دانش‌آموزی یا شهریه ثبت‌نام دانش‌آموزان گسترده‌اند. سرگرد حمید کیانی، سرپرست اداره تشخیص جرائم سایبری پلیس فتا ناجا در توصیه به خانواده‌ها برای ثبت‌نام اینترنتی دانش‌آموزان در مدارس یا ثبت‌نام اینترنتی برای دریافت کتب درسی گفته است: «خانواده‌ها برای ثبت‌نام اینترنتی دانش‌آموزان یا کتب آنها مراقب باشند تا در دام فیشرها یا هکرها

در سایت مدارس مراقب باشند تا در دام فیشرها نیفتند

■ **فیشینگ چگونه جیب والدین را خالی می‌کند؟**
آنچه پلیس فتا نسبت به آن هشدار داده است موضوع تازه‌ای درباره کلاهبرداری نیست و روشی به حساب می‌آید که هکرها و شیادانی که فضای مجازی را جولانگاه خود قرار داده‌اند برای دست درازی به جیب دیگران از آن بهره می‌برند. به این معنی که آنها با کپی ماهرانه صفحات درگاه‌های معتبر بانکی و جایگزین

عضو فراکسیون محیط‌زیست مجلس:

ابتکار در صحن بهارستان حاضر می‌شود

محیط‌زیست
محیط‌زیست مجلس با بیان اینکه در این هفته این فراکسیون با ابتکار جلسه برگزار می‌کند، کمبود منابع مالی را مانع انجام فعالیت‌های مفید زیست‌محیطی دانست. موبد حسینی صدر، عضو فراکسیون محیط‌زیست مجلس با بیان اینکه مجلس در هفته آینده به مدت ۲ هفته تعطیل می‌شود، گفت: سعی می‌کنیم در فراکسیون محیط‌زیست تا قبل از تعطیلات تابستانی مجلس با ابتکار جلسهای برگزار کنیم. عضو فراکسیون محیط‌زیست مجلس به فارس افزود: مسائلی که هم‌اکنون در دست بررسی این فراکسیون است شامل مسائل جاری



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح کرد

گلابیه از وعده‌های محقق نشده حوزه زنان

زنان
گروه اجتماعی: عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از عملی نشدن وعده‌های داده شده در حوزه زنان انتقاد کرد. فاطمه آلیا، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره بر زمین ماندن وعده‌ها و مشکلات اساسی حوزه زنان گفت: مدیران در خلال مصاحبه‌ها اعلام می‌کنند مجموعه دولت در موضوعات و پیشنهادات حوزه زنان معاونت امور زنان را به بازی نمی‌گیرد و خود مدیران نیز به این موضوع منتقد هستند، با اعضای هیأت دولت به پیشنهاداتی که از سوی معاونت امور زنان مطرح می‌شود اهمیت نمی‌دهند یا تلاش‌های معاونت امور زنان باید بیشتر و جدی‌تر وارد شود و به



جای اینکه سیاست‌های خود را به برخی مسائل خارجی یا ورود شتابزده به مباحث انتخالیاتی معطوف کنند باید وقت موسع و جدی‌تری را برای پیگیری مطالبات زنان قرار دهند. وی به فارس بیان داشت: هم‌اکنون ۵۰ درصد از عمر دولت گذشته و هیچ قدم مثبتی برای مسائل روزانه زنان جامعه برداشته نشده است و این موضوع نشان می‌دهد تلاش‌هایشان کافی نبوده و باید بیشتر تلاش کنند. وی اظهار

طریق بنیاد نخبگان نیروهای مسلح واقع در بزرگراه شهید صیاد شیرازی، پایین‌تر از بل رسالت پیگیری شود. گفتنی است آموزش این مشمولان در مرکز آموزش شهید مدرس سپاه واقع در کیلومتر ۲۸ بزرگراه تهران - کرج جنب پارک جهان‌نما انجام می‌شود. این مشمولان باید ضمن هماهنگی با بنیاد نخبگان نیروهای مسلح و اطمینان از اعزام به آموزش خود برای آموزش مراجعه کرده تا پس از اتمام این دوره، ادامه پروژه تحقیقاتی خود را سپری کنند.

اگر زنی می‌خواهد حق و شأن انسانی واقعی داشته باشد، باید به هر طریقی آنها را کنار بگذارد، حتی با انتخاب شغلی که وی را تحت فشارهای جسمی و روحی قرار می‌دهد این تفکر در حقیقت زن را وارد رقابتی می‌کند که قله آمال و آرزوهایش به جای انسان‌تر شدن، رسیدن به جایگاه مردان است. ۲- بد نیست اتفاقاتی که ۱۲-۱۰ سال پیش در جریان بود را دوباره مرور کنیم؛ تصمیمی که قرار بود بر مبنای آن ایران به کنوانسیون جهانی رفع هرگونه تبعیض از زنان پیبوند که یکی از مفاد آن بحث آزادی همجنس‌گرایی است؛ موضوعی که در یکی از اسلایدهای این سمینار هم به آن اشاره شد. ۳- موضوع قابل توجه دیگر این بود که از سوی معاونت مدیر عامل در امور زنان، به امور اداری بخش‌های گوناگون شرکت ملی مناطق نفتخیز اعلام شده بود از خانم‌های رسمی و تحصیلکرده هر اداره یک تا ۲ نفر را برای شرکت در سمینار معرفی کنند و سوال اینجاست که چرا سمینار به شکل عمومی و با شرکت همه خانم‌های شاغل برگزار نشد؟ دیدگاهی که زن بودن، مادر بودن و مدیریت فرزندان و خانواده را عناوینی تحقیرآمیز و نوعی نقطه ضعف محسوب می‌کند و معتقد است

کتاب و گفت

رئیس کمیسیون درمان مجلس:
دولت مجوز جذب پرستار را
صادر نکرد



رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به کمبود شدید پرستار در کشور، بروز این مشکل را ناشی از کوتاهی دولت در انجام وظایفش دانست. به گزارش «وطن امروز»، حسینیعلی شهریاری، رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس درباره کمبود نیروی پرستار اظهار داشت: با توجه به تصویب قانون ارتقای بهره‌وری که موجب کاهش ساعت کار پرستاران شد، کمبود نیروی پرستاری نیز تشدید شد اما متأسفانه در این بین، دولت وظیفه خود را انجام نداد و مجوز استخدام برای جذب نیروی بیشتر صادر نکرد. وی با بیان این مطلب که بیشتر پرستاران کشور به دلیل حجم سنگین کار، پس از ۲۰ سال خدمت دچار مشکلات جسمی و روحی شدید می‌شوند، تأکید کرد: اگر دولت مجوز استخدام ندهد این نگرانی درباره وضعیت جسمی و روحی پرستاران وجود دارد و ما نمی‌توانیم نیازمندی پرستاران را برطرف کنیم و رضایتمندی مردم را در بیمارستان‌های دولتی داشته باشیم. شهریاری همچنین از افزایش تعداد تخت‌های بیمارستانی به‌عنوان یکی دیگر از دلایل کمبود نیروی پرستاری نام برد و افزود: در بسیاری از استان‌ها و دانشگاه‌ها مجبور به افزایش تعداد تخت‌های بیمارستانی بسته به نیاز بیماران شدید و متأسفانه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی نیز به میزان لازم مجوز جذب نیروی انسانی صادر نکرده است. رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس بر ضرورت تامین امنیت شغلی کادر پرستاری تأکید کرد و یادآور شد: تا زمانی که پرستار استخدام رسمی نباشد احساس امنیت شغلی نمی‌کند و همواره نگران آینده و امنیت شغلی خود است. وی از وزیر بهداشت به‌عنوان یک اهرم برای صدور مجوز استخدام نیرو نام برد و تصریح کرد: به نظر من وزیر بهداشت می‌تواند دولت را قانع کند تا مجوز استخدام بگیرد و کتب نمی‌کنم توسل به سایر روش‌ها برای جذب نیرو با امنیت شغلی بالا خیلی ثمربخش باشد و بتواند پاسنگوی جامعه زحمتکش پرستاری باشد.

دانشگاه

انتقاد از توقف تولید علم در ایران



رهبرانقلاب و دولت‌های قبیل به پژوهش‌های کشور توجه خاصی داشتند تا توانستیم در تولید علم جهان جایگاه خوبی کسب کنیم اما در ۲ سال گذشته این شیب کُند و حتی متوقف شده است. به گزارش تسنیم، فریدون عزیزی، دانشمند برتر ایرانی جهان اسلام درباره اعتبارات و توجهی که در دولت یازدهم به پژوهش‌ها شده است، عنوان کرد: تاکنون این مقدار مشکل نداشتیم، متأسفانه مقدار بودجه‌هایی که امسال نیز تعلق گرفته است به اندازه کافی نیست. رئیس پژوهشکده علوم غدد درون‌ریز و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: حتی بنده مجبور شدم یکی از طرح‌های تحقیقاتی ملی را متوقف کنم که وزیر بهداشت دستور دادند ادامه دهیم. عزیزی تصریح کرد: باید توجه خاصی به پژوهش‌ها شود، زیرا با توجهی که رهبر معظم انقلاب در این باره داشتند و توجهاتی که در دولت‌های قبل بود به این نقطه رسیدیم که در تولید علم در جهان جایگاه خوبی را کسب کنیم اما در یکی - دو سال گذشته این شیب کُند و حتی متوقف شده است و این موارد از مباحثی است که باعث مشکلات زیادی برای مملکت می‌شود. دانشمند برتر ایرانی جهان اسلام با تأکید بر دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب درباره تولید علم کشور خاطرنشان کرد: از مجلس و دولت درخواست داریم روند فعلی را بهبود ببخشند و تمهیدات خاصی را برای پژوهشگران دانشگاه‌ها، مراکز تحقیقاتی و پژوهشکده‌ها انجام دهند تا روند تولید علم که موجب عنایت خداوندی و همچنین توجه خاص رهبر معظم انقلاب است ادامه پیدا کند.

گزارش یک سمینار



باید به انتخاب زن و مرد گذاشته شود که چه کسی آن را به عهده گیرد. پی نوشت: ۱- به نظر می‌رسد این سمینار نشانه‌های تفکری است که گویا پس از سال‌ها دوباره در حال لوج‌گیری است؛ دیدگاهی که زن بودن، مادر بودن و مدیریت فرزندان و خانواده را عناوینی تحقیرآمیز و نوعی نقطه ضعف محسوب می‌کند و معتقد است